
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О внесении изменений
в статьи 24 и 27 Федерального закона

"Об обязательном медицинском страховании
в Российской Федерации" и статью 2 Федерального закона

"О размере и порядке расчета тарифа страхового взноса
на обязательное медицинское страхование

неработающего населения"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 14 декабря 2016 года
Федеральный закон "О внесении изменений в статьи 24 и 27
Федерального закона "Об обязательном медицинском страховании
в Российской Федерации" и статью 2 Федерального закона
"О размере и порядке расчета тарифа страхового взноса на
обязательное медицинское страхование неработающего
населения" в соответствии со статьей 106 Конституции
Российской Федерации, Совет Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1 . Одобрить Федеральный закон "О внесении изменений в
статьи 24 и 27 Федерального закона "Об обязательном
медицинском страховании в Российской Федерации" и статью 2
Федерального закона "О размере и порядке расчета тарифа
страхового взноса на обязательное медицинское страхование
неработающего населения".

qa329.doc 645



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собра)
Российской Ф е д е р а ц й ^ ^ _ _ ^ 7 В.И. МАТВИЕНКО

Москва
23 декабря 2016 года
№ 600-СФ

qa329.doc 645


